
муниципальное учреждение управление образования  

администрации Юрьянского района Кировской области 

 

Приказ 

От 23.03.2022 г. № 37 

 

Об итогах открытых районных соревнований обучающихся по лыжному 

туризму 2022 года, посвященных рейду десантников 1-ой воздушно-

десантной бригады «Демянский котел» 

 

На основании приказа от 15.03.2022 г. № 29 «Об утверждении положения об 

открытых районных соревнованиях обучающихся по лыжному туризму 2022 

года, посвященных рейду десантников 1-ой воздушно-десантной бригады 

«Демянский котел» и по решению судейской команды в составе:  

главного судьи соревнований – Русакова М.А., педагога дополнительного 

образования МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья 

Кривокорытова В.А., педагога дополнительного образования МКОУ ДО ЦДТ 

пгт Юрья 

Пустовалова А.Е., педагога дополнительного образования МКОУ ДО ЦДТ 

пгт Юрья 

Гординой Н.П., директора МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья 

Скутиной Ангелины, обучающейся объединения «Туризм» 

Уракова Глеба, обучающегося объединения «Туризм» 

Папушева Романа, обучающегося объединения «Поиск» 

Молоткова Вадима, обучающегося объединения «Поиск» 

Кадах Ивана, обучающегося объединения «ДЮП» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Наградить Грамотами за призовые места в соревнованиях по 

лыжному туризму 

1 место –  команду объединения «Туризм» МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья в 

составе Карпычева Александра, Козлова Дмитрия, Шишкина Виктора, 

Скутиной Анастасии; руководитель Русаков М.А., педагог дополнительного 

образования МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья  

2 место – команду МКОУ ООШ п.Гирсово в составе Шабалдина 

Александра, Казакова Данила, Костина Григория, Градобоевой Майи; 

руководитель Пестриков Д.Е. –  учитель физической культуры МКОУ ООШ 

п.Гирсово, педагог дополнительного образования МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья 

3 место – команду № 2 КОГОБУ для детей-сирот «Детский дом-школа с. 

Великорецкое Юрьянского района» в составе Злобина Ивана, Будина Романа, 

Клестовой Дианы, Штин Станислава; руководители Балахнин С.В. - учитель 

ОБЖ и физической культуры КОГОБУ для детей-сирот «Детский дом-школа 

с. Великорецкое Юрьянского района», Дорошенко К.О. – педагог 



организатор КОГОБУ для детей-сирот «Детский дом-школа с. Великорецкое 

Юрьянского района»  

Наградить Грамотами за участие в соревнованиях по лыжному туризму 

Команду МКОУ ООШ с.Медяны, руководитель Зонова Т.А., учитель 

физической культуры МКОУ ООШ с.Медяны, педагог дополнительного 

образования МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья 

Команду МКОУ ООШ д. Ложкари, руководитель Кривошеин Д.В., учитель 

физической культуры МКОУ ООШ д. Ложкари. 

Команду № 1 КОГОБУ для детей-сирот «Детский дом-школа с. 

Великорецкое Юрьянского района», руководители Балахнин С.В. – учитель 

ОБЖ и физической культуры, Дорошенко К.О. – педагог организатор. 

 

2. Наградить Грамотами «За высокий уровень подготовки команд к 

районным соревнованиям обучающихся по лыжному туризму» педагогов  

Русакова Максима Александровича, руководителя команды объединения 

«Туризм» МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья (1 место), педагога дополнительного 

образования МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья  

Пестрикова Дмитрия Евгеньевича, руководителя команды МКОУ ООШ 

п.Гирсово (2 место), учителя физической культуры МКОУ ООШ п.Гирсово, 

педагога дополнительного образования МКОУ ДО ЦДТ пгт Юрья 

Балахнина Сергея Владимировича и Дорошенко Ксению Олеговну, 

руководителей команды № 2 КОГОБУ для детей-сирот «Детский дом-школа 

с. Великорецкое Юрьянского района» (3 место). 

 

 

 

Начальник управления образования  ____________ Л.Н. Кривокорытова 


		2022-09-13T13:11:32+0300
	Гордина Н.П.




